Постановление

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов

14 июля 2020 г. № 99

О бюллетенях по выборам Президента
Республики Беларусь в 2020 году

В соответствии с пунктом 15 части первой статьи 33 и статьей 72

Избирательного кодекса Республики Беларусь Центральная комиссия

Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских

референдумов ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Установить форму и утвердить текст бюллетеня по выборам

Президента Республики Беларусь в 2020 году согласно приложению.

2. Установить размер бюллетеня 207 мм (ширина) и 297 мм (высота).

3. Изготовить 7 175 180 бюллетеней по выборам Президента

Республики Беларусь в 2020 году.

Председатель комиссии Л.М.Ермошина

Секретарь комиссии Е.Н.Дмухайло